
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/214/2017 

RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 13 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2017. 

Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  (Dz.U z 2017r. 

poz.1868) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r, 

poz.2077).Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje; 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Rady Powiatu w Szydłowcu na rok 2017 Nr XXIII/155/2016 z dnia 

29 grudnia 2016 roku wprowadza zmiany polegające na: 

1) Zmianie planu dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zmianie planu wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zmianie wydatków majątkowych zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Zmianie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) W wyniku powyższych zmian § 1 pkt 1,2 Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1) „Plan dochodów w łącznej kwocie 43.060.561,00 z tego; 

a) dochody bieżące w kwocie 39.538.093,00 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 3.522.468,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 1. 

2) Plan wydatków w łącznej kwocie 44.852.303,00 z tego; 

a) wydatki bieżące w kwocie 36.367.687,00 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 8.484.616,00 zł zgodnie z Tabelą Nr 2. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodnicząca Rady Powiatu w Szydłowcu: 

Anita Gołosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 12382



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 12382



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 12382



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 12382



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 12382



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 12382


		2017-12-21T14:29:57+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




